Página 1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
COMUNICADO Nº 02/2019

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA, de conformidade com o Edital 02/2019, torna pública a relação de CANDIDATURAS DEFERIDAS inicialmente pela Comissão Especial Eleitoral – CEE, posteriormente por este CMDCA, que se encontram aptos a participar da capacitação e realização da prova de conhecimentos.
CANDIDATURAS DEFERIDAS PELA CEE
1. Maura Cardoso dos Santos
2. Suiane Crist Pacheco
3. Rosilene Carneiro de Matos
4. Salete Oliveira Scheneiders
5. Silmara Aparecida Candiago
6. Eloir Moraes
7. Luciane Opanka Meireles
8. Tadeu Lazaretti dos Santos
9. Rosenei Aparecida Xavier Leite
10. Fabiana Oliveira dos Santos
11. Sandra Aparecida Tibes dos Santos
12. Joice Tibes Ribeiro
13. Marlene da Silva Castanho Senn
14. Ana Paula Endrigo
15. Thainã Ribeiro Pereira
16. Daliane Grein dos Santos
17. Walison Costa Furtado
18. Samara Tibes Castilho
19. Tomázia Rosa Padilha
20. Marisa Soares dos Santos
21. Daliane Ribeiro Prestes
22. Mirian dos Santos de Abreu
Publique-se. Registre-se e cumpra-se.
Timbó Grande, SC, 02 de agosto de 2019.

MICHELLI RENATA DA SILVA
[bookmark: _GoBack]PRESIDENTE DO CMDCA